
Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Čištění, mytí, stoly, bavlna

IBS-MYCÍ STŮL TYP F2 - Pracovní deska ŠxHxV 79 x 49 x
92cm, nosnost 100 kg
Kód produktu: 34571

Výrobce: IBS-Scherer
Použití produktu: Servis, opravy, údržba
Materiál produktu: Ocel, lakovaná
Médium: Chemické čistící výrobky IBS
Zkrácená poznámka: Pracovní deska ŠxHxV 79 x 49 x 92cm

Zařízení na čištění dílů IBS typu F2 bylo speciálně vyvinuto pro ruční kartáčové čištění dílů znečištěných olejem a mastnotou
pomocí studeného čisticího prostředku (uhlovodíkové směsi na bázi ropy). Mobilní jednotka (princip ručního vozíku) pro mobilní
průmyslové použití na měnících se místech, se středně velkou pracovní plochou. Díky středně velké pracovní ploše (790 x 490 mm),
pracovní výšce 920 mm a nosnosti až 100 kg je tento mycí stojan s kartáči vhodný pro čištění středně velkých a těžších dílů.
Robustní konstrukce z práškově lakovaného ocelového plechu a robustní pozinkovaný lamelový rošt zaručují dlouhou životnost.
Snížený odtok, stejně jako odtokové svahy, zajišťují, že vše stéká zpět do sudu a čistič nemůže přetékat. Tento je určený pro sud 50
litrů, který není součástí výbavy.

https://www.gms-most.cz/ibs-scherer


Varianty zboží
Objednací kód
Série
Balení [MJ]
Hmotnost
Celková délka
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IBS-2120018
Obj. 50l/sud
1
43 kg
800x1125 mm
Nosnost 100 Kg
ks
29 490,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	IBS-MYCÍ STŮL TYP F2 - Pracovní deska ŠxHxV 79 x 49 x 92cm, nosnost 100 kg
	Varianty zboží


